关于公布2011年度第三季度项目监理机构考评结果的通知
各项目监理机构、公司各部门：
2011年度第三季度总工办对各项目监理机构的考评工作已于2011年10月16日结束，现将各项目监理机构考评成绩公布如下。要求各项目监理机构将考评中存在的问题对照《项目监理机构考评标准》认真整改落实，并在2011年10月27日前将整改情况上报总工办进行复查。
特此通知

连云港市建设监理有限公司

二O一一年十月十八日
附件：各项目监理机构2011年度第3季度考评成绩
	序号
	项目名称
	考核得分

	1
	连云港海滨疗养院原址重建工程
	96

	2
	江苏豪森药业行政研发中心工程
	93

	3
	连云港金鹰国际花园一期地块工程
	93

	4
	灌云县农村合作银行工程
	93

	5
	淮海工学院食堂及浴室工程
	93

	6
	新孔南路新建工程
	92.6

	7
	东方医院新建病房楼工程
	92

	8
	连云港质量检测研究中心工程
	90

	9
	连云港市体育中心室外配套工程
	88.1

	10
	灌云县国土局服务楼工程
	88

	11
	连云港市体育中心体育场工程
	87.4

	12
	江苏润科现代服务中心工程
	87

	13
	自来水深度处理改造一期工程
	87

	14
	淮海工学院A3、B2学生公寓工程
	85.5

	15
	淮海花园A段工程
	桩基已结束，上部土建未开始

	16
	第一人民医院病房楼工程
	资料未整理

	17
	淮海花园C段工程
	未开工

	18
	市广播影视文化城中心项目
	桩基已结束，上部土建未开始